CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N' 13, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

Exmo. Sr. Presidente,

s da Secretaria Municipal de Obras.

seja feito o reboCAR ente da cr Preque 'llq ada do cnlroncatnento do Bairro do Timbó que
pai para o Pautão

JUSTIFICATIVA

',..,... .=:i::ii.?'S*P:iH::=.='m:'kJ=H='TU=1:K'=li:=':'ji::l=

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2019

h.p.
João Clarismon Salvador

Vice-Presidente

Rua Joséloaquim Gouveia, 67 Centro - CEP 37582-000 - Tel: (35) 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG